Engineering s.r.l.,in quanto il Geol. Fabio Bernardini con sede in Castelplanio (AN), Via Calcinaron.13, Cap 60031, Partita IVA 01450240427, per il servizio richiesto in subappalto di redazione relazionegeologica QbI.11 e QbII.13 per un importo pari ad € 8.877,28 (ottomilaottocentosettantasette/28) al nettodegli oneri previdenziali al 4% ed IVA al 22%:
- ha dichiarato di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
- ha prodotto le autocertificazioni attestanti il possesso dei requisiti di cui all'art. 99-100 del D.Lgs.50/2016;